



Referat SU/SMU

Innkalling til møte.

Møtenummer: 1-2024/25	Møtedato: Måndag 30. september kl 14.30 - 15.30
Innkalling til: Cecilie Sørli, Siw Anette Busk Grinde Stine Mundal Aase, Siri Randen, Kjell Næss og elevrepresentantar.	Møterommet i personalgangen ved Leikanger barneskule.

Sak		Evt. frist/ansvar
Sak 1: Velkomen til SU/SMU.	Rektor ønska velkommen Su leiar ønska velkommen Kort presentasjon av møtedeltakarar.	
Sak 2: FAU sine saker	-Ikkje hatt møte - Behov for sykkelstativ	Ivar og Iver tel sykklar som ikkje er i stativet. Me kom til 34 stk.
Sak 3: Elevrådet sine saker	-Sykkelstativet -Stativ som er i vegen når det er aking - Betre lys ute på skuleplassen -Fleire benkar ute -Pumpe til å fylle luft i ballar	Stativ bak skulen, Ivar snakkar med vaktmeistaren. Teknisk er på saka. Stativet skal rivast. Det blir jobba med å få til eit overbygg på gamleskuen mot bana. Der kan det komme benkar... Kjell og Iver sjekkar lys.
Sak 4: Kort om skuleåret 2024/25	- Kjem asylmottak på Knausen. Pr no veit me veldig lite. Kan vere at det kjem ein del frå Ukraina. Ungar har rett på skuleplass viss dei blir på mottaket/Noreg lengre enn 3 månadar. Derfor reknar me med at det kjem nye elevar til oss om ikkje så lenge. Men dette veit me ikkje før me ser kven som kjem på mottaket. Barnefamiljar?? Berre voksne??	



	<p>Satstingsområde:</p> <p>-Lesing – D-komp (desentralisert kompetanseutvikling), fått midlar, samarbeid med HVL</p> <p>-Julekonsert og sommarfest -bibliotek – oppgradering på bøker og hyller -BTI – betre tverrfagleg innsats -Overgangar: barnehage skule, barneskule til ungdomsskulen -Livsmeistring og robuste barn – Luster og Sogndal – pilotering i barnehagar og skular -Svømming kun på Fosshaugane, ønskjer basseng her på Leikanger, mykje bussing -Leirskule – Veitastrond</p> <p>Avvik på skulen: Heisen virkar ikkje. Har stått i fleire månadar. Me har purra, men veit ikkje når den blir reparert. Lyd/akustikk i klasseromet. Miljøretta helsevern var og undersøkte lyd. Fekk avvik. Fristen for å reparere dette gjekk ut for ca eit år sidan. Klatreparken: Vart sagt at det skulle bytast ut nokre stolpar for eit par år sidan. Dette har ikkje vorte gjort. Me jobbar for å få eit overbygg på skulen.</p>	<p>Kor kykje kostar det å køyre til og frå Sogndal med buss?</p> <p>Taxi til Fjærland?</p> <p>Kva blir totalen i løpet av året?</p>
Sak 5: Nytilsette	<p>Lærarar: Birte Borlaug og Guro Stølen</p> <p>Miljørettleiarar: Samuel Andre Båtsvik og Frida Helleland Sætre</p> <p>- Nokre tilsette er ute i permisjon</p> <p>- 2 lærarar på studie</p>	
Sak 6: Ny opplæringslov	<p>Starta 1. august</p> <p>Mykje av innholdet i den gamle lova blir vidareført. Det er imidlertid også gjort nokre endringar og noko har blitt meir tydeleg i den nye lova.</p>	



	https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.udir.no%2Fcontentassets%2F561cbc01b6d4631903a31d510f948f9%2F20240208-ny-opplaringslov-stottmateriell---nynorsk.pptx&wdOrigin=BROWSELINK	
Sak 7: Avtale neste møtedato	Måndag 13. Januar kl 14.30 - 15.30	
Sak 8: Ymse	Spekter: Undersøkelse som handlar om mobbing. Kort info. Aldersgrense på youtube.	

Referent

Ivar Husum

Rektor

Leikanger barneskule